PORTARIA N.º 16.872, DE 24/08/2020.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE SETEMBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  E  NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A
LEI N.º 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constantes na relação anexa no
mês de SETEMBRO de 2020, Lote 3314, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de Agosto de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

PROCURADORIA GERAL – PROGE

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

18 1069 RENATA
PIMENTEL
FELICIANO

01/06/2018 31/05/2019 22/09/2020 09/10/2020

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO – SEGOV

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 28955 GABRIELLI
OLIVEIRA
ITAJAHY

04/01/2019 03/01/2020 01/09/2020 30/09/2020

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA – SEMAG

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 1506 CLAUDIO
MARCIO BOF

08/07/2019 07/07/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 32224 ESTEFANIO DE
SOUZA GORZA

15/08/2019 14/08/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 27122 KEILA RANGEL
BITTI

02/09/2019 01/09/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 2941 NIVALDO
FALCAO

27/06/2019 26/06/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 31357 SAULO NUNES
LOUREIRO

13/08/2019 12/08/2020 01/09/2020 30/09/2020

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA – SEMOB

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 22201 THAIS CORREA
TINOCO

25/07/2018 24/07/2019 14/09/2020 13/10/2020

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMAM

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 29205 BRUNA
MACHADO TOSE

16/02/2019 15/02/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 31494 CAMILA 21/11/2019 20/11/2020 01/09/2020 30/09/2020

LONARDELLI
COUTO

30 23136 FABRICIO ROSA 28/04/2019 27/04/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 29147 ISABELY FRANCA
DE SOUZA

26/01/2019 25/01/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 2913 JOAO PEDRO
RAMOS DOS
SANTOS

08/06/2019 07/06/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 29617 JORLEANDRO
NEGRINI
CORREIA

01/09/2018 31/08/2019 01/09/2020 30/09/2020

10 31824 MICHELE DA
PENHA DE PAULA
BRAGA

14/05/2019 13/05/2020 21/09/2020 30/09/2020

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMDS

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

10 22193 DIONEIA DE
JESUS

30/07/2018 29/07/2019 08/09/2020 17/09/2020

30 21890 PRINCILA DA
CUNHA

31/05/2018 30/05/2019 02/09/2020 01/10/2020

10 29221 ADRIANA SANT
ANNA MORI
BORGES

21/02/2019 20/02/2020 08/09/2020 17/09/2020

30 31379 ZEINA LOPES DA
VITORIA

15/08/2019 14/08/2020 01/09/2020 30/09/2020

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEMFI

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 22110 CLAUDIA SANTOS
DO NASCIMENTO

04/07/2019 03/07/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 26417 JOSIANE
BARBOSA DOS
SANTOS PEREIRA

11/02/2019 10/02/2020 01/09/2020 30/09/2020

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS – SEMSU

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 595 JONAS RANGEL 06/04/2019 05/04/2020 01/09/2020 30/09/2020

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 443 ALDIR MOREIRA
DOS SANTOS

03/09/2019 02/09/2020 06/09/2020 05/10/2020

30 21867 ANA PAULA
CARLOS
FRACALOSSI
GOULART

01/06/2019 31/05/2020 10/09/2020 09/10/2020

30 801 ILDO SAVASINI
DOS REIS

03/04/2017 02/04/2018 02/09/2020 01/10/2020

30 708 JEFFERSON
NASCIMENTO
LOPES

12/05/2018 11/05/2019 01/09/2020 30/09/2020

30 27254 JULIANA ALLEDI
DELACQUA

18/11/2018 03/08/2020 09/09/2020 08/10/2020

30 2206 KLEBER PEREIRA 20/06/2019 19/06/2020 02/09/2020 01/10/2020

30 27734 MARCIA DOS
SANTOS RICATI

01/02/2019 31/01/2020 14/09/2020 13/10/2020

18 2570 PAULO ROBERTO
DOS SANTOS

13/12/2017 12/12/2018 01/09/2020 18/09/2020

15 22075 THAMIRIS DOS
SANTOS

27/06/2019 26/06/2020 21/09/2020 05/10/2020

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

15 652 ELYNE MARA
DEVENS
COSTALONGA

10/02/2017 09/02/2018 02/09/2020 16/09/2020

30 2005 FLAVIA RIBEIRO
CAMPOS

16/03/2019 15/03/2020 01/09/2020 30/09/2020

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS – SETRANS

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 2624 CELSO CAJUEIRO 31/03/2019 30/03/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 28952 EDER SANTOS DO
NASCIMENTO

04/01/2019 03/01/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 1438 GERALDO JOSE
MAGALHAES
JUNIOR

30/03/2019 29/03/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 2471 JOVANE PASSOS
SEPULCRO

22/03/2019 21/03/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 31374 NOEDSON 16/08/2019 15/08/2020 01/09/2020 30/09/2020

COMETTI VIEIRA

30 26419 PABLO JOSE
ONOFRE SOPRANI

12/02/2019 11/02/2020 01/09/2020 30/09/2020

30 2826 VALDO RIBEIRO
DOS SANTOS

16/04/2019 15/04/2020 01/09/2020 30/09/2020

15 26500 WISLLIAN
DUARTE
CALIMAN

06/03/2019 05/03/2020 15/09/2020 29/09/2020

30 2680 WOLGANO
RAMOS SEGATTO

31/03/2019 30/03/2020 01/09/2020 30/09/2020